
РЕШЕНИЕ № 77 
30.04.2020 год. 

 
Участие на Община Габрово в Петата процедура по присъждане на Европейски 

етикет за иновации и добро управление на местно ниво 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и във връзка с Покана на Министерството на регионалното 
развитие и благоустройството до българските общини за участие в Петата процедура 
по присъждане на Европейски етикет за иновации и добро управление на местно 
ниво, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Община Габрово приема 12-те принципа за добро демократично управление 

на Съвета на Европа и се ангажира да продължи да ги прилага в дейността си. 
2. Общинският съвет – Габрово дава съгласието си за участие в процедурата по 

присъждане на Етикета за иновации и добро управление на местно ниво през 2020 г. 
на Община Габрово. 

3. Възлага на Кмета на Общината да подготви и подаде необходимата 
документация за кандидатстване на Община Габрово по процедурата за присъждане 
на Европейски етикет за иновации и добро управление на местно ниво през 2020 
година. 

 
Приложение: Съгласно текста. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


